

Grundejerforeningen Egeskoven - Bestyrelsens beretning 2020-2021

Endnu en generalforsamling afholdes præget af Corona og dens restriktioner, vi håber dog stærkt på og regner med at det er sidste gang.

Det er nok også et af de mest stille år længe, når vi ser tilbage på hvad der er sket med hensyn til drift og pleje af vores område. Ingen store projekter eller opgaver, i det store og hele er vi faktisk også rimelig godt med.

Dog har der været lidt mindre opgaver, bl.a. har vi fået udskiftet 3 rendestensbrønde og udskiftet rør på en strækning, som vi sidste år fik undersøgt og det viste sig at de var helt tilstoppede. Derudover har vi fået løftet kronerne på ca. 18 træer der trængte til det.

I år har vi ikke haft nogle arbejdsdage, selvfølgelig mest på grund af Corona. Men vi har i bestyrelsen besluttet, at der ikke fremadrettet bliver flere arbejdsdage, da der ikke er den store opbakning/tilslutning. Opgaverne der normalt bliver klarer på disse arbejdsdage og andet forefaldende arbejde, vil vi få udført af Handyman Midt.

I det forgangne år har vi måtte sige farvel til vores gamle gartner m.m. Christian, fra Have-industriservice, som stod bl.a. græsklipning, sne/glatførebekæmpelse, da han gik på pension.

På græs delen har vi i år, lavet en aftale med Fri- og Efterskolen, som har lovet at varetage denne post. På den kolde del har vi hyret Snevagten, som ind til videre kører på tilkaldepris, det har fungeret ret fint her hen over vinteren.

Der er har også været lidt udskiftning på den økonomiske front. Vores revisor Claus Vestergård fra Deloitte har skiftet til Andersen Revision, vi har valgt at følge ham, fordi vi har brugt ham de sidste 8-10 år og har tiltro til hans arbejde, men også fordi det prismæssigt er en fordel.

På bankfronten har vi på grund af hvidvaskningsregler måtte skifte til et noget dyrere abonnement, det er selvfølgelig ærgerligt men sådan er det.

Derudover har vi været nødsaget til at skifte daglig bogholder, da Tina Aggerholm fra Leoni Advokaterne fik andre arbejdsopgaver, her er valget faldet på Dit Sekretariat efter vi har sonderet markedet.

Af nye projekter/opgaver der venter, er bl.a. renovering af klokketårnet, denne opgave har Fri- og Efterskolen påtaget sig. Vi har ind i mellem udfordringer med at der kommer store lastbiler ned forbi Fri- og Efterskolen, de kan efterfølgende have meget svært ved at komme retur uden at ødelægge rabatter og kantsten. Vi er ved at undersøge, om vi ved skiltning kan undgå, at de helt store biler kommer længere ned end til Efterskolen, dette kræver godkendelse ved kommunen og politiet. Et andet kommende projekt bliver at få renoveret vores indgangsportal, men den kan forhåbentlig holde lidt endnu.

Borgerforening for Hald Ege har nu fået etableret et madpakkehus og der er planer om, at udvide med en legeplads og nyttehaver m.m. Arbejdet med en fælles vinterordning er indtil videre parkeret, da der ikke kunne opnås enighed.

Grundejerforeningen støtter fortsat Hald Vind og Kulturforeningen, men igennem føromtalt Borgerforening.

Bestyrelsen vil gerne takke alle beboere for det forgangne år, og vi håber på et godt 2021/22.